
Aktuellt för medlemmarna i Växa Sverige MO Freja Väst och Öst nr 8 2011

Kokontrollen på PC
Efter lansering av KKPC 5.2 upptäcktes fel i bl a
Beläggningsplanen. En uppdatering (från ver-
sion 5.2.0.28 till 5.2.0.29) kan därför laddas ner
från Svensk Mjölks hemsida
www.svenskmjolk.se. Den finns under Min Sida/
Mina Tjänster, klicka på rubriken Kokontrollen
på PC.
En bit ner på sidan finns mer instruktioner.

Kokontrollåret snart slut, årskörningen närmar
sig!
Tänk på att augustiprovningen ska vara utförd
senast 31 augusti, detta för att vi ska ha möjlig-
het att rätta eventuella fel i tid till årskörningen.
Kontakta Kristina Remgård Gredenvall på tfn
0511-77 11 36 eller
kristina.remgard@frejahusdjur.se vid problem
att göra augustiprovningen i tid.

Påminnelse om tävling att ta fram en ny num-
merskiva till provkopparna!
Vi behöver din hjälp att uppfinna en ny num-
merskiva att använda vid provmjölkningen för
att numrera provmjölkningsburkarna.

Tänk till hur du skulle vilja ha det och skicka ditt
förslag med besättningsnummer, namn, adress
och tfn nr till: Catrine Nelson, Växa Sverige, Box
814, 391 28 Kalmar, senast 31 augusti. Eller
mejla till catrine.nelson@hansahusdjur.se
Priset blir en gratis provning och en tröja.

Månadens faktura
På månadens faktura är avsändaren Växa
Sverige vårt nya gemensamma namn.
För ev. fakturafrågor ring tfn nr 018-67 48 22
(se längst ner på fakturan).

Välkommen på medlemsträff, krets Höglan-
det, hos Per-Ola Pettersson i Råskog, Eksjö.
Ni hälsas varmt välkomna på en medlemsträff
torsdag den 8 september, kl 18.30.
I Råskog byggdes det 2008 ett nytt stall för
mjölkkor + kvigor med 1 Lelyrobot.

Gamla stallet är under ombyggnation för sinkor
+ kalvar. Nyligen är det investerat i spannmåls-
lagring för att kunna ta bil och släp. Korna på
Råskog är under ekokarens.

Stationsvandring med information från Agroråd,
Hushållningssällskapet, Svenska Foder, Svenska
Lantmännen och Växa Sverige (MO Freja Öst).
Vi ska bl a titta på exteriören på några kor; hur
ser en bra ko ut?
Anmälan görs till Frejas växel 0511-77 11 00,
senast måndag 5 september.
Råskog ligger ca 5 km norr om Eksjö. Kör längs
väg 32 mellan Eksjö och Tranås, sväng vid skylt
Råskog.
För ytterligare vägbeskrivning ring Katarina på
tfn 0511-34 24 46.

Framtidsdagar för Växa Sveriges personal.
Den 24-25 augusti samlas samtlig personal
inom Växa Sverige för första gången. Träffen är
förlagd till Skövde, vilket innebär förändrade
öppettider dessa dagar.

Onsdag 24 augusti: Björketorp, Växjö, Söderkö-
ping, mycket begränsad seminservice i närområ-
det: Övriga driftsplatser öppet för semin under
förmiddagen.

Torsdag 25 augusti: Samtliga driftsplatser har
STÄNGT.
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